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FBI TULLINGE STRANGNAS IBK

LORDAG 26 FEBRUARI KL. 17:30
FLEMINGHALLEN




VALKOMNA TILL DAGENS MATCH!

Annu en vecka dir matcherna kommer titt och vi forst tar oss an
Strangnas idag for att pa onsdag bege oss till Hudiksvall for den fjarde
och sista pandemiflyttade matchen innan vi moéter Nykvarn hemmaii
seriens sista hemmamatch nasta lordag.

| senaste motet mellan dagens lag astadkom vi en fenomenal vandning
efter en svag forsta period, nar vi gar till kvittering i andra perioden och
bargar segern i den tredje.

Vi stéller en fraga till Peter Lund, tranare i Strangnas:

- Ni har precis som Tullinge blandade resultat i arets serie. Vad ligger
bakom det som du ser det, och vad blir sarskilt viktigt i dagens match?

- Den storsta anledningen ar att vi tappade 7-8 etablerade och tongiv-
ande spelare till denna sasong och vi fyllde pa de tappen med juniorer
och div 1 spelare. Och som bekant sa tar det alltid lite tid att vanja sig vid
tuffheten och tempot i Allsvenskan. Vi visste att vi skulle fa det tufft och
insag ganska tidigt att malet ar att klara nytt kontrakt denna sasong. Vi
kommer fran tva riktigt bra prestationer mot Visby och nu senast
Nykvarn tack vare ett valdigt starkt forsvarsspel. Kan vi komma upp i
samma niva och 6dmjukhet dar idag sa har vi stora chanser till vinst.

Dagens fraga till huvudtranare Rille:
- Finns det nagot sarskilt du ser som viktigt for att vi ska kunna ta de
viktiga tre poangen idag?

- Vi maste gora jobbet fullt ut och fortsatta spela ut sa som vi gjort dom
senaste matcherna. Vi ska dven se till att vara det spelférande laget och
gora det jobbigt for Strangnas i hela 60 minuter. GOr vi detta sa bor vi
plocka alla tre poangen.
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LAGUPPSTALLNINGAR <

FBI TULLINGE STRANGNAS IBK
m SPELARE
2 DENNIS FORSGREN 4 TOBIAS OLINDER
3 KASPER MALMSTEN 6 WILLY SEDIN
5 FELIX STRANDLJUNG 17  KALLE KARLSSON (K)
6 SEBASTIAN THOREN

18 NIKLAS ENGMAN

20 EGERT UNGA

23 HAMPUS GRUNDEL
24  HUGO OLSSON

27 KERMO UUE

28 ANTON WALFRIDSON

10 NICLAS JOHANSSON
13 CALLE HEINBY

17 PONTUS SJOSTROM
18 NIKLAS SCHULER (K)
21 JAMES FOWLER

23 ANTON ANDERSIN 29  PELLE HANSSON

33 BILBO MORAST 36 HARRY KARLSSON

39 PATRIK KALTE 61 AHMAD ALDEEB

42 MARTIN GEORGSSON 70 WIKTOR AKERSTEDT (M)
43 ERIK BENGTSSON 77 JIMMY LINDHOLM

44 JACOB KAUPPINEN 86 TIM LINDGREN

49 WILHELM LAU NYGREN 87 VIKTOR SETH

50 EIVIN SCHELIN (M) 88 CASPER NILSSON

66 NISSE THOMASSON 90 ANTON WETTERGREN

95 PHILIP BERKVENS (M) 91 ERIK LINDAHL

93 ADAM LILJA (M)
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Allsvenskan
Innebandy



LEDARE
FBI TULLINGE

RICKARD GUSTAFSSON
LEIF SIPILA

ANDERS HAMMARFELT
FRANK FJARDSJO
FREDRIK CARLSON

TRANARE
ASS.TRANARE
MATERIEL
SJUKVARDARE
MV.TRANARE

STRANGNAS IBK

LEDARE ROLL

PETER LUND TRANARE

BORIS ANDZIC ASS.TRANARE

JESPER ENGSTROM MATERIEL
JOHAN BLOMDAHL LAGLEDARE
ARRANGEMANG
Matchvardar FO8

Musik och intro

DAGENS DOMARE
Tobias Ekmark
Erik Lundgren

Fabian Stromberg

INTRADE

VUXEN 100 KR
UNGDOMAR 12-15 AR 50 KR
STUDENT/PENSIONAR 50 KR
AKTIVA MEDLEMMAR GRATIS
BARN 0-11 AR GRATIS

SASONGSKORT HERR/DAM 700 KR



TABELL

S V Oo(spv) F GM-IMm  +/- P Senaste 5
1 @ Nykvarns IBF Ungdom 19 16 0(0) 3 124-78 46 48 [ X X XN ]
2 L‘) Sal IF 19 1 5(3) 3 103-77 26 41 [ X X NN ]
3 & AIK IBF 19 1 3(1) 5 122-109 13 37 LN NN
4 @ cavlecik 18 11 2(1) 5 122-114 8 36 o000 00
5 & Bele Barkarby IF IBF 18 9 3(0) 6 115-91 24 30 (L X NN ]
6 e Visby IBK 18 7 4(3) 7 120-95 25 28 [ L X NN ]
7 @ FBiTullinge 18 7 4(2) 7 106-100 6 27 00000
8 ip/ Stringnds IBK 18 6 4(1) 8 79-92 -13 23 L LN N N J
9 G Hudik/Bjorkberg IBK 18 5 5(1) 8 113-128 -15 21 [ X X XN J
10 @a Téby FC 19 6 1(0) 12 89-119 -30 19 [ XX XN ]
11 @ onyxiek 19 2 3(3) 14 94-137 43 12 @000
12 ;ﬂ IK Sétra 19 2 2(0) 15 87-134 47 8 L X RN ]

FBI TULLINGE I MEDIA
FACEBOOK

https://www.facebook.com/Tullingeinnebandy

HEMSIDA HERRLAGET
www.fbitullinge.nu

LIVE-SANDNING (ABONNEMANG)

wWwWw.inhebandy.tv/subscribe

LIVE-SANDNING (ENSTAKA MATCHER)

www.innebandy.tv/tullinge

Folj FBIplay pa Facebook
och Instagram for reportage,
intervjuer och highlights


https://www.fbitullinge.nu/start/?ID=108477
https://www.innebandy.tv/subscribe
https://www.innebandy.tv/tullinge

SPONSORER OCH
SAMARBETSPARTNERS

adidas

TRAVELLER BUSS

Member of the Mekka Traffic Group

STIFTELSEN
DUNROSS&CO

Stiftelsen Dunross & Co ar en stiftelse
som stddjer ungdomsidrotten och vars
huvudsakliga &ndamal ar att framja
barns och ungdomars vard och

fostran samt lamna stod for undervisning | (52
och utbildning av barn och ungdomar. Dy




SPONSORER
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ICA STORMARKNAD (Bemanning
) et Qind
RA4adCarg0 gicom
Handelsbanken BELJER
Tullinge HUDDINGE
I—néira
Riksten
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Jaafab

\& SODERMALMS

TRADGARD | MASKINER | SKOG

HAR KAN DU SYNAS!




SPELARTRUPPEN 2021/2022

# 2 # 3
Dennis Kasper
Forsgren Malmsten
#5 # 6
Felix Sebastian
Strandljung Thorén
#9 # 10
William Niclas
Svedberg Johansson
# 11 # 13
Rasmus Calle
Malmsten Heinby
# 15 # 17
Erik Pontus
Wallenius Sjostrom
# 18 (kapten) # 20
» N|k|aS Lukas
& Schler Sjéholm
# 21 # 23
James Anton
Fowler Andersin



SPELARTRUPPEN 2021/2022

# 25
Marcus
Bolling

# 39
Patrik
Kalte

# 43
Erik
Bengtsson

# 49
Wilhelm
Lau Nygren

# 55
Axel
Frank

# 67
Anders
Alsén

# 95 (malvakt)
Philip
Berkvens

# 33
Bilbo
Morast

# 42
Martin
Georgsson

# 44
Jacob
Kauppinen

# 50 (malvakt)
Eivin
Schelin

# 66
Nisse
Thomasson

# 70
Max
Danilda

# 98 (malvakt)
André
Martinsen



LEDARSTAB 2021/2022

HUVUDTRANARE ASS.TRANARE
Rickard Leif Sipila
Gustafsson

MATERIEL SJUKVARDARE
Anders Frank
Hammarfelt Fjardsjo
LAGLEDARE MV.TRANARE
Urban Fredrik
Sandgren Carlson
SPORTCHEF FYSTRANARE
Niclas Henrik

Sjoberg Pehkonen
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SPELPROGRAM 2021/2022

2021-09-18

2021-09-25

2021-10-02

2021-10-10

2021-10-23

2021-10-30

2021-11-06

2021-11-10

2021-11-13

2021-11-20

2021-12-18

2022-02-02

2022-01-09

2022-02-10

2022-02-06

2022-03-02

2022-02-12

2022-02-19

2022-02-23

2022-02-26

2022-03-05

2022-03-13

16:00

17:30

17:30

17:00

17:30

14:00

17:30

19:45

16:00

15:00

13:45

19:45

17:00

13:00

14:00

19:30

17:30

15:00

19:00

17:30

17:30

12:30

AIK IBF - FBI Tullinge

FBI Tullinge - IK Sdtra

FBI Tullinge - Bele Barkarby IF IBF
Gdvle GIK - FBI Tullinge

FBI Tullinge - Hudik/Bjorkberg IBK

Taby FC - FBI Tullinge

FBI Tullinge - Salems IF
FBI Tullinge - Onyx IBK

Strangnas IBK - FBI Tullinge
Nykvarns IBF Ungdom - FBI

Tullinge

FBI Tullinge - Visby IBK

FBI Tullinge - AIK IBF

IK Satra - FBI Tullinge

Bele Barkarby IF IBF - FBI Tullinge
FBI Tullinge - Gavle GIK

Hudik/Bjorkberg IBK - FBI Tullinge

FBI Tullinge - Taby FC

Salems IF - FBI Tullinge
Onyx IBK - FBI Tullinge

FBI Tullinge - Strangnés IBK
FBI Tullinge - Nykvarns IBF

Ungdom

Visby IBK - FBI Tullinge

Solnahallen
Fleminghallen
Fleminghallen
Alfahallen - Gaviehov
Fleminghallen
K-Rauta Arena
Fleminghallen
Fleminghallen
Thomas Arena
Furuborgshallen
Fleminghallen
Fleminghallen
Alfahallen - Gaviehov
Jakobsbergs Sporthall
Fleminghallen
Hastaholmen
Fleminghallen
Skogsadngshallen
Rosvalla A
Fleminghallen
Fleminghallen

ICA Maxi Arena



